
 

 
 
Pressmeddelande 2007-04-20 
 
 
 
NeoNet förstärker sitt handelserbjudande med algoritmer från Citi  
 
NeoNet har ingått avtal med den världsledande investmentbanken Citi om att erbjuda deras 
algoritmer till NeoNets kunder. Avtalet, som är det första i sitt slag för NeoNet och Citi, ger buy- 
och sell-side kunder tillgång till Citis algoritmer genom NeoNets handelsplattform. 
 
" NeoNets kunder kommer nu att kunna dra fördel av de åratal av investering som vi har gjort i 
högkvalicerade utvecklingsteam, teknologi och infrastruktur för att bygga ett världsledande utbud av 
algoritmiska strategier. Vårt team som är specialiserat på utveckling av algoritmisk handel, arbetar för 
att tillhandahålla världsledande handelslösningar till våra kunder via deras egna handelsplattformar. Vi 
hoppas kunna arbeta med många mäklare och andra aktörer för att tillhandahålla deras kunder direkt 
och enkel tillgång till våra algoritmer", säger Richard Evans, chef för Citi Alternative Execution Europe. 
 
” Vi förstärker våra avancerade handelstjänster ytterligare genom att erbjuda algoritmer från Citi. Tack 
vare vårt snabba system med avancerad funktionalitet och global räckvidd samt vårt gedigna 
marknadskunnande, erbjuder vi våra kunder en komplett handelstjänst. Citi använder redan NeoNets 
system- och mjukvarutjänster NeoNet XG och vi är mycket glada över att kunna utveckla vårt 
samarbete ytterligare genom algoritmerna”, säger Simon Nathanson, VD NeoNet. 
 
Citis snabba tillväxt inom algoritmisk handel beror på deras strävan att tillhandahålla en 
marknadsledande handelslösning. Varje dag görs affärer för miljarder dollar via Citis algoritmer, vilket 
är ett bevis på hög kapacitet och stabil infrastruktur. Citis team av regionala exporter säkerställer att 
algoritmerna ständigt utvecklas och optimeras för att passa den lokala marknaden.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Areskog 
Informationschef NeoNet 
08 - 454 15 82 
 
 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder mycket snabb direktmarknadshandel på världens 
ledande börser. Direktmarknadshandeln kan kombineras med handel som utförs av NeoNets mäklare på kundens uppdrag. 
Dessutom erbjuds system- och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan användas fristående 
eller kombineras med mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på Stockholmsbörsen och har kunder i 20 länder. Kontor och 
säljrepresentation finns i Italien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 
 
 


